様式第３号（第７条関係）
年　　月　　日

　龍ケ崎市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　 印

低入札価格調査票

年　　月　　日　第　　号により通知のあったことについて，下記のとおり提出します。

記

１　件　　名

２　提出書類
　(1)　対象建設工事付近における手持工事の状況
(2)　手持資材の状況
(3)　資材購入先及び購入先との関係
(4)　１次下請の予定業者名及び予定下請金額
(5)　配置予定技術者の保有資格及び経歴
(6)　経営内容（最新の財務諸表の写し）
(7)　前年度及び当該年度における公共工事の受注実績一覧
[bookmark: _GoBack](8)　その他（　　）